در روز انتخابات بازرسانی در شعب
حضور داشــته و به صورت آنلاین و الکترونیکی می توانند گزارشــات خود را در
اختیار وزارت کشــور و بازرسی استان قرار دهند.همچنین شعب اخذ رای تهران

به صورت آنلاین رصد می شوند.

دولت

ویژه

تروریسم

انتخابات

سیاسی 3پنجشنبه 10 اسفند 1402- 19 شعبان 1445 - 29 فوریه 2024 - سال بیست و سوم - شماره 6215

انتخاباتی در گام دوم انقلاب
فرهاد باقری

حضور حداکثری مردم در انتخابات نماد اقتدار ملی است همه باید مقتدرانه
پای صندوق های رای حاضر شــویم کشور در حســاس ترین دوره تاریخی خود
بســر می برد.